香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Tourism Group Duty Free Corporation Limited
中國旅遊集團中免股份有限公司
（一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1880）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）
第13.10B條而作出。

茲載列中國旅遊集團中免股份有限公司在上海證券交易所網站刊登的《關於中國
旅遊集團中免股份有限公司2022年度涉及財務公司關聯交易的存款、貸款等金融
業務匯總表的專項說明》，僅供參閱。

特此公告。

承董事會命
中國旅遊集團中免股份有限公司

董事會主席
李剛先生

香港，2023年3月30日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李剛先生、陳國強先生及王軒先生，及
獨立非執行董事張潤鋼先生、王斌先生、劉燕女士及葛明先生。

附
件

第
1
页
，
共

2
页

中
国

旅
游

集
团

中
免

股
份

有
限

公
司

20

22
年

度
涉

及
财

务
公

司
关

联
交

易
的

存
款

、
贷

款
等

金
融

业
务

汇
总

表

 中
旅
集
团
财
务
有
限
公
司
与
本
公
司
同
受
中
国
旅
游
集
团
有
限
公
司
控
制
，
为
与
本
公
司
存
在
关
联
关
系
的
企
业
集
团
财
务
公
司
。
下
表
列
示
了

20
22

年
度
本
公
司
及
下
属
子

公
司
与
中
旅
集
团
财
务
有
限
公
司
之
间
的
存
款
、
贷
款
等
金
融
业
务
的
发
生
额
及
余
额
情
况
。

单
位
：
人
民
币
元

1.
 存

款
业
务

关
联

方
关

联
关

系
每

日
最

高
存

款
限

额
存

款
利

率

范
围

期
初

余
额

本
期

发
生

额
期

末
余

额
合

计
存

入
金

额
合

计
取

出
金

额

中
旅
集
团
财
务
有
限
公
司

同
一
控
股
股
东

不
超
过
当
日
合
并
报

表
货
币
资
金
的

0.
35

%
-

3.
5%

5,

83
5,

13
2,

28
6,

79

16
,5

86
,0

12
,3

14
.4

5
17

,5
94

,6
67

,9
06

.9
7

4,
82

6,
47

6,
69

4.
27

 2.
授
信
业
务
或
其
他
金
融
业
务

关
联

方
关

联
关

系
业

务
类

型
总

额
实

际
发

生
额

中
旅
集
团
财
务
有
限
公
司

同
一
控
股
股
东

委
托
贷
款

20
0,

00
0,

00
0.

00

20
0,

00
0,

00
0.

00

综
合
授
信

5,

00
0,

00
0,

00
0.

00

-
 3.

 其
他
说
明

（

1）
上
述
披
露
金
额
包
括
本
公
司
及
下
属
子
公
司
的
相
关
金
额
。

 （

2）
20

22
年

6
月
，
本
公
司
与
中
旅
集
团
财
务
有
限
公
司
签
署
《
金
融
服
务
协
议
》
，
约
定
在
协
议
期
内
的
每
一
年
（

20
22

年
、

20
23

年
、

20
24

年
）
，
中
旅
集
团
财
务

有
限
公
司
给
予
本
公
司
及
下
属
子
公
司
信
贷
服
务
的
年
度
综
合
授
信
额
度
不
超
过
人
民
币

50
亿
元
。

 （

3）
20

20
年

4
月
，
中
国
旅
游
集
团
有
限
公
司
通
过
中
旅
集
团
财
务
有
限
公
司
对
本
公
司
提
供
委
托
贷
款
人
民
币

20
0,

00
0,

00
0.

00
元
，
贷
款
期
限
为
一
年
，
利
率
为

4.
35

%
。

20
21

年
4
月
、

20
22

年
4
月
，
该
项
委
托
贷
款
分
别
展
期

1
年
，
展
期
后
的
贷
款
利
率
不
变
。